
令和 5 年 8 月 1 日 

飯田医師脊椎専門外来 

予約患者様各位 

 

 

医療法人社団協友会 

越谷誠和病院 

 

 

 

飯田医師 脊椎専門外来終了のお知らせ 

 

 

 平素より、当院の診療・運営に対しご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

この度、飯田医師の退職に伴い、令和 5 年 8 月 19 日（土）をもちまして脊椎専門外来は

終了することとなりました。上記最終診療日以降に当院にて飯田医師の診療を予約されて

いる患者様におかれましては多大なご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。 

 なお、引き続き飯田医師の診療を希望される患者様におかれましては、下記医療機関まで

お問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

 

① 手稲渓仁会病院 

住所：北海道札幌市手稲区前田 1 条 12 丁目 1-40 

電話：011-681-8111（代表） 

 

② 正務医院 

住所：埼玉県草加市青柳 5-12-13 

電話：048-936-7422（代表） 

（飯田医師の診療予約は取りづらい場合があるとのことです。） 

 

③ 松田整形外科 

住所：埼玉県越谷市瓦曽根 2-1-14 

電話：048-960-3600（代表） 


